obsistal, salva lamen justilia illarum Ecclesiarum a

quibus morluorum corpora assumuntur/Obeunle
vero abbate qui pro-lempore fueiit, nullus ibi qua-
libet "subreptionis astutia seu violeritia prseponatur,
nisi quem fralres commuiii consensu , vel fratrum

pars major consilii sanioris secundum Deftimorem
et beati Benedieli Regulam providerint eligendum.
Prasterea libertates el immunilales antiquas et ra-

A tionales consuetudines monasicrio veslro collalas,
, - sicut hactcnus obstrvatse sunt ratas habemus, et

eas perpetuis temporibus illibalas manerc praesenti
dccreto .sancimus; auctoritate qunque aposlolica

i interdiciraus ne quis infra lines parochiae veslrae,
- jracserliin a S. Leonardo usque ad Sanctam Chri-

slhiam, ullatenus sine assensu dioecesani episcopi
£i \estro capellam, seu oratorium de novo aedificare

prsesumat, salvis lamen privilegiis Romanorum

, - po.it ficum. Prohibenms etiam ne quis in" vos vel
monasteiium veslium excommunicalionis, suspen-
sionis seu interdicli sententiam, sine manifesta et
ralionabili causa, proinulgare pr.vsumal, vel novas
el indebitas exactioues vobis vcl hominibus \estris

imponat. Deceruimus crgo ut nulli omnino homi-
B jnim fassilpraetalum monasterium temere pertur-

b.iie, aut ejus-possessiones auferre, vel ablatas re-

tineie, minuere, seu quibuslibet vexationibus fati-

gare; sed oninia inlegia conseivenlur eoium pio
quorum gubernatione ac stistenialione -conccssa

sunt, usibus omiiimodis profutura, salva sedis apn-
siolicae auctoritaie, et YaHisunibrosani abbatis de-
bila leve entia. Si quse igllur in futurura ectlesia-
slica saeculaiisve peisona hanc noslr* constilulio-

[ nispaginam sciens, etc.

Ego Clemens CatholicaeEcclesise episcopus ss.

Ego Theobaldus OstieiiSiset Velletrensis episco-
pus ss. ,

j Ego Laborans presUyter cardinalis S. Marise

Q Tians-Tiberim lituli Calisti' ss.

Ego llelior presbyter cardinalis SS. Joannis el
Pauli litt. Paraachii ss

. Ego Jacobus diaconus caidinalis S. Marise ia

, Cosinedin ss.

Ego Gratianus SS. Cosmscet Damiani diaconus

_ caidinalis ss

Ego Octavianus-SS. Sergii et Bacchi diaconus

_ cardinalis ss.

Ego Pelrus Sancii Nicolai in Carcere Tulliaiio

, diacouus carJinalis ss.

Ego Radulfus S. Georgii ad Yelum Aureuni dia-
conus cardiualis ss.

. Dalum Pisis, per manum Moysi Lateranensis ca-
nonici vicem agentis cancellarii, xm Kal. Februa-

D iii, indictione sexta, Incarnaiionis Dominicse an-
no 1187, ponlificatus vero Domini Clemcnlis papse
tcrtii anno primo.

5 XVII.
Balduino archicpiscopo Canluarienst prwcipit, ut